
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2022/23

Bezirkspokal Jungen 15
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wissing, Jürgen, Bahnhofstraße 5, 76889 Klingenmünster, Tel.: 06349-990441, pttv-wissing@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 12:00 1 TTC Herxheim TTV Otterstadt 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.02.2023
12.02.2023

10:00
10:00

1
2

TTC Herxheim
TTV Otterstadt II

TTC Klingenmünster
TTV Otterstadt

4:2
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

20.01.2023
20.01.2023
21.01.2023
21.01.2023

18:00 v
19:00 t/v (1)
13:00
15:00

2
3
1
4

TTC Herxheim II
TTV Otterstadt II
VfL Duttweiler
TSV Speyer

TTC Herxheim
TTV Edenkoben
TTC Klingenmünster
TTV Otterstadt

0:4
4:1
0:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.12.2022
16.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

10:00 v (1)
17:00 v (1)
10:00
10:00
13:00
13:00

4
8
3
5
6
7

TTC Klingenmünster III
TTC Klingenmünster II
TTFC Waldrohrbach
TTC Burrweiler
VfL Duttweiler
TTV Otterstadt II

TTC Klingenmünster
TTC Herxheim
TTV Otterstadt
TTV Edenkoben
TuS Maikammer
ASV Arzheim

0:4
0:4
1:4
2:4
4:0
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTC Herxheim II
TSV Speyer
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