Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2022/23

Bezirkspokal Jungen 15

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Wissing, Jürgen, Bahnhofstraße 5, 76889 Klingenmünster, Tel.: 06349-990441, pttv-wissing@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023	12:00	1	TTC Herxheim	TTV Otterstadt	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023	10:00	1	TTC Herxheim	TTC Klingenmünster	4:2
So. 12.02.2023	10:00	2	TTV Otterstadt II	TTV Otterstadt	0:4
Viewtelfinele					
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.01.2023	18:00 v	2	TTC Herxheim II	TTC Herxheim	0:4
Fr. 20.01.2023	19:00 t/v (1)	3	TTV Otterstadt II	TTV Edenkoben	4:1
Sa. 21.01.2023	13:00	1	VfL Duttweiler	TTC Klingenmünster	0:4
Sa. 21.01.2023	15:00	4	TSV Speyer	TTV Otterstadt	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.12.2022	10:00 v (1)	4	TTC Klingenmünster III	TTC Klingenmünster	0:4
Fr. 16.12.2022	17:00 v (1)	8	TTC Klingenmünster II	TTC Herxheim	0:4
Sa. 17.12.2022	10:00	3	TTFC Waldrohrbach	TTV Otterstadt	1:4
Sa. 17.12.2022	10:00	5	TTC Burrweiler	TTV Edenkoben	2:4
Sa. 17.12.2022	13:00	6	VfL Duttweiler	TuS Maikammer	4:0
Sa. 17.12.2022	13:00	7	TTV Otterstadt II	ASV Arzheim	4:1
Freilose Achtelfinale					
			TTC Herxheim II		

TSV Speyer